
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Not classified (75% = 9 Laps) 

Grid 
9 

1 

3 

4 

2 

5 

10 

12 

6 

8 

7 

11 

13 

16 

21 

20 

18 

15 

19 

22 

23 

14 

26 

25 

28 

29 

31 

17 

27 

24 

30 

No. 
55 

300 

177 

54 

27 

25 

61 

117 

56 

23 

5 

26 

80 

87 

78 

19 

380 

99 

113 

30 

251 

105 

77 

111 

95 

33 

193 

22 

7 

49 

96 

Name 
Mauro Passarino 

Felipe Gonçalves 

Lucas Torres 

Felipe Macan 

Theo Manna 

Pedro Valiente  

Victor "Durval Careca" 

Franco Pandolfino 

Enzo Maccapani 

Diego Viveiros 

Mauro Thomassini 

Pedro Kamikaze 

Luis Armando Boechat 

Gerson Caleb 

Jonas Vieira "McDonalds" 

Paulo Foroni 

Junio Roberto Bereta 

Marcos Fortunato 

Marco Theodoro 

Luiz Imparato 

Guilherme M.de Assis 

Ronaldo "Tutti" Ranieri 

Marcos Kawasaki 

Fernando Brutus 

Fabrício Bandeira 

Douglas Russo 

Luciano Charles 

Gabriel Silva 

Allan Josefh Martins 

Walter Becker 

Tirshen Mourão 

Equipe 
W2V MotorSport 

HJC/ PSBK 

Koube Motonil Motors 

Controllity Racing 

PRT 

Chaco Vivo Racing 

Genisis Race 

Luvizotto Race Team 

PCM 

DS PERFORMANCE 

Omni 

PRT 

Koube Motonil Motors 

Dezeró Racing 

Dual/VLX 

Genisis Race 

AST Racing 

Sport Plus Racing 

DS PERFORMANCE 

Cerciari Racing 

Koube Motonil Motors 

DS Performance 

PRT 

Team.racing22 

Koube Motonil Motors 

Sport Plus Racing 

Mágico Racing 

PRT 

Boi Racing 

Boi Racing 

PRT 

Moto 
Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawaski Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Daytona 675R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Yamaha YZF-R6 

Class 
PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

EXTREME 

PRO 

EXTREME 

EXTREME 

EXTREME 

EXTREME 

ESTREANTE 

EXTREME 

ESTREANTE 

EXTREME 

ESTREANTE 

EXTREME 

EXTREME 

ESTREANTE 

ESTREANTE 

EXTREME 

ESTREANTE 

EXTREME 

ESTREANTE 

ESTREANTE 

ESTREANTE 

M 

PRO 

Fpm 

FPM 

FPM 

FPM 

FPM 

FPM 

FPM 

FPM 

FPM 

FPM 

FPM 

FPM 

Laps 
12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

5 

5 

1 

Diff 

0.081 

7.203 

7.422 

12.314 

22.489 

22.582 

38.879 

39.705 

39.721 

39.941 

1:10.035 

1:13.895 

1:13.971 

1:17.167 

1:18.748 

1:21.638 

1:24.225 

1:34.407 

1:35.687 

1:36.757 

1:39.075 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

7 Laps 

7 Laps 

11 Laps 

Gap 

0.081 

7.122 

0.219 

4.892 

10.175 

0.093 

16.297 

0.826 

0.016 

0.220 

30.094 

3.860 

0.076 

3.196 

1.581 

2.890 

2.587 

10.182 

1.280 

1.070 

2.318 

1 Lap 

10.517 

3.759 

8.127 

15.756 

6 Laps 

22.540 

4 Laps 

Best Tm 
1:41.638 

1:41.881 

1:42.169 

1:42.582 

1:42.599 

1:43.492 

1:43.346 

1:44.435 

1:44.980 

1:45.163 

1:45.230 

1:47.312 

1:47.276 

1:46.833 

1:47.335 

1:47.209 

1:47.834 

1:48.196 

1:49.144 

1:49.264 

1:49.110 

1:49.370 

1:50.556 

1:51.805 

1:51.171 

1:51.900 

1:54.317 

1:48.825 

1:52.513 

2:34.154 

In 
4 

3 

4 

10 

4 

3 

4 

5 

4 

4 

5 

7 

10 

9 

8 

9 

8 

6 

9 

9 

10 

7 

10 

4 

10 

8 

4 

2 

2 

1 

0 

Qualifying 
1:41.110 

1:40.680 

1:42.661 

1:42.946 

1:42.166 

1:43.647 

1:43.531 

1:45.562 

1:44.604 

1:45.533 

1:45.401 

1:45.432 

1:47.334 

1:48.311 

1:48.540 

1:48.456 

1:48.409 

1:48.159 

1:48.435 

1:49.079 

1:49.918 

1:47.955 

1:51.001 

1:50.681 

1:51.529 

1:51.603 

1:52.782 

1:48.355 

1:51.224 

1:50.485 

1:51.720 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.081 

Avg. Speed 

142,956 

Best Lap Tm 

1:41.638 

Best Speed 

152,624 

Best Lap by 

55 - Mauro Passarino 

Printed: 15/05/2022 11:28:49 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

3a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2022 
SuperSport 600cc 

3a Etapa - PROVA - Prova - 600cc 

Race (12 Laps) started at 11:02:29 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

15/05/2022 11:04 


